"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XX (внеочередная)  сессия                                   третий созыв
от 22 июня 2017 года  № 169
О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» Мари-Турекского района Республики Марий Эл
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», с учетом мнения публичных слушаний 13-14 июня 2017 года, Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» решило:

      1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» Мари-Турекского района Республики Марий Эл, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 05.03.2013 года № 197 следующие изменения и дополнения:
дополнить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» картой зон с особыми условиями использования территорий по экологическому и нормативному режиму хозяйственной деятельности. (прилагается)

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и  разместить на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования,
«Хлебниковское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов                                                А.П.Смышляев